

Poul Baadsgaard Holding ApS

Hadsundvej 77, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 60 36 77

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Poul Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Baadsgaard Holding ApS
Hadsundvej 77
Als
9560 Hadsund

Telefon: 98581380

CVR-nr.: 34 60 36 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Poul Baadsgaard, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at virke som Holdingselskab. Selskabet ejer 100% af anparterne i ALS VVS-SERVICE ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.737	-7.728
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	121.523	314.984
Andre finansielle indtægter	382.950	2.126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-293	-27.390
Resultat før skat	496.443	281.992
Skat af årets resultat	-87.321	7.537
Årets resultat	409.122	289.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	409.122	239.529
Disponeret i alt	409.122	289.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.011.564	1.230.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.753.654	1.185.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.765.218</u>	<u>2.415.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.765.218</u>	<u>2.415.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.117	40.090
2 Udskudte skatteaktiver	0	7.258
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.031
Tilgodehavender i alt	<u>117.117</u>	<u>78.379</u>
Likvide beholdninger	<u>373</u>	<u>6.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.490</u>	<u>84.412</u>
Aktiver i alt	<u>2.882.708</u>	<u>2.499.554</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	2.773.176	2.364.054
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>2.853.176</u>	<u>2.494.054</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Selskabsskat	17.281	0
	Anden gæld	6.751	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.532</u>	<u>5.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.532</u>	<u>5.500</u>
	Passiver i alt	<u>2.882.708</u>	<u>2.499.554</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98	777
Andre finansielle omkostninger	195	26.613
	<u>293</u>	<u>27.390</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	7.258	1.969
Udskudt skat af årets resultat	828	7.260
Sambeskatningsbidrag	-8.086	-1.971
	<u>0</u>	<u>7.258</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.364.054	2.124.525
Årets overførte overskud eller underskud	409.122	239.529
	<u>2.773.176</u>	<u>2.364.054</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	50.000	98.400
Udloddet udbytte	-50.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 80 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.